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Varsel om støyende arbeider fra jetpeling ved Kransen fra februar 
til august 2024 
 
Fra februar 2024 skal det settes jetpeler i Kransen Nord, området øst for Fjordveien, ved Nyquist gate 5A 
og Høienhaldgate 5, 7 og 9.  Dette er et av de områdeststabiliserende tiltakene, som skal gjøre det trygt å 
bygge jernbane, og samtidig øke sikkerheten i området. Jobben antas å vare til over sommeren. 

 
Arbeidstid 
Selve jetpelingsarbeidet vil foregå på dagtid mandag til fredag, mellom klokken 07 og 19. Vasking 
(høytrykkspyling) av anleggsmaskineri vil foregå etter dette, frem til maks. kl. 23. Enkelte dager vil vi 
avslutte tidligere. 

Lørdag vil det være jetpeling fra kl. 8 til kl. 16. Vasking vil være avsluttet innen kl. 19. 

 
Figur 1. Oversiktsbilde av Kransen Nord, som illustrerer arbeidet som skal utføres med jetpeling. 
De forskjellige fargene viser fasene, der de begynner med de grønne rekkene, deretter følger de 
blå, rosa, gule og til slutt de lilla rekkene. 
 
Arbeidet er ikke spesielt støyende, men Høienhaldgate 5, 7 og 9, samt Nyquists gate 5A -  blir utsatt for 
støy, beregnet inntil 1-4 dB over grenseverdi (tilsvarende støy fra ordinær trafikk i Fjordveien). Ytre sone 
(mørk rosa) på støykartet viser overskridelse av grenseverdi for støy.  
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Figur 2. Støykart jetpeling for byggegrop Kransen Øst. 

 
 
Avbøtende tiltak 
Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner/ metoder som kan være aktuelle og forholder oss til 
retningslinjer for begrensning av anleggsstøy (T-1442). Arbeidet utføres i forståelse med Moss kommune.  
 
Arbeidet er ikke spesielt støyende. Vi har likevel vurdert støydempende tiltak som støyskjerming, men 
boligene i Høienhaldgata 5, 7 og 9, samt Nyquist gate 5a er vanskelig å skjerme på en effektiv måte, da 
de ligger høyt i terreng i forhold til de støyende arbeidene.   

 

Mer informasjon 
På nettsidene våre finnes mer informasjon om pågående arbeid:  
https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/sandbukta-moss-sastad/her-jobber-vi/  

 
Kontaktinformasjon 

• Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no 
• Miljørettet helsevern, Moss kommune: miljorettet-helsevern@moss.kommune.no 

Med vennlig hilsen 

Ingunn Biørnstad 
Miljørådgiver, nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad 
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